CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

10

11

12

13

14

15

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

PONTIAC
MATIZ
ARCHIVERO
DE MADERA 2
GAVETAS
NOGAL
CLARO

TELEFONO
PROGRAMAB
LE

LIBRERO EN
PANEL DE
16MM DE 84 X
35X .80 COLO

ESCRITORIO
EN PANEL DE
1.20 X 60
ESCRITORIO
EN PANEL DE
1.20 X 60
NEGRO

TELEFONO
UNILINEA
COMPUTADO
RA DE
ESCRITORIO
ACER SPIRE
MODE

ARCHIVERO
VERTICAL
DOS
GAVETAS
COLOR NOGA

MESA
PLEGABLE
CAFE 6FT
CUBIERTA EN
MELANINA
VENTILADOR
BLANCO
DISCO DURO
WEST. DIG.
305

SILLA DE
VISITA
TELEFONO
UNILINEA
CPU

MARCA

PONTIAC 2008

OFIKOR

PANASONIC

B&L

S/IM

INDUSTRIAS
10S

PANASONIC

A CERSPIRE

OFIKOR

MICROVISA
MG,

BIRTMAN

OFFICE DEPOT

CITY CLUB

PANASONIC

DELL

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

KL2MD610880375

SIN NUMERO

KX-T7330

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

KX-TS500

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

MODELO VL-16E

SIN NUMERO

SIN NUMERO
KX-TS500

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE
RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

HORNO DE
MICROONDAS
COLOR
BLANCO

CAFETERA

DISCO DURO
WD 1TB
PASSPORT
RJO.

SILLA
SECRETARIAL

SILLON
EJECUTIVO
MOD. ACEBO-
A TAP.
CURPIEL N

ARCHIVERO

SILLA
SECRETARIAL

VIDEO
PROYECTOR
EPSON
POWER LITE
S4SVGA 1

RELOJ
CHECADOR
GRABADORA
Y
REPRODUCT
OR NEGRO

1 CONSOLA
AMPLIFICADA,
2 BAFLES
DINACORD, 1

LCD
PROYECTOR
EPSON
MODELO
EMP7950
COLOR

ESCRITORIO
EN PANEL DE
1.20 X 60 X75
CAOBA

GUILLOTINA
COLOR CAFE
TAMARO
CARTA
RACKMOUNT
SWICH
TLSF1016DS

MARCA

CHEFSTAR

OSTER
OFFICE MAX

IOSEF

DISTRIBUIDOR
A

SIM
OFIKOR

EPSON

BIONET RT
Serie
JVCSs

STEREN,

DINACO

LCD
PROYECTOR

S/IM

JBC

TP-LINK

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

WSN822

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

1659407

SIN NUMERO

GNNGF6Y0023F

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE
RE

RE

RE

RE
RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

SWITCH
GIGABIT 16
PUERTOS
ARCHIVERO
VERTICAL
DOS
GAVETAS

COLOR NOGA

CONMUTADO
R, EQUIPO
FUNCIONAL,
EQUIPO COM

LIBRERO DE
CINCO
REPISAS
VIDRIO BASE
ALUMIN

SILLON
EJECUTIVO
TAPIZADO EN
TELA COLOR
NEG

ARCHIVERO
VERTICAL DOS
GAVETAS
COLOR NOGA

IMPRESORA
MULTI
BROTHER
INTANK DCP-
T310

MESA PARA

IMPRESORA EN

PANEL COLOR
NEGRO

MODULO
INFORMATIVO
TELEFONO
UNILINEA
SISTEMA DE
AUDIO PEAVEY
3000

CAMARA
DIGITAL SONY
CARGADOR
USB, OPTICSL
ESCRITORIO
EN PANEL DE
1.20 X 60
TELEFONO
BLANCO

MARCA

PLAZA BELLA

OFIKOR

TRIPP SISTEMA
I

OFFICE DEPOT

B&L

OFIKOR

OFFICE DEPOT

OFFICE DEPOT

IMAGEN Y
DISEN

PANASONIC

S/IM

SAMSUNG
WB15

S/IM

MITZU

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

1459

SIN NUMERO

49

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
KX-TS500

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

45

46

47

48

49

50

51
52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

TELEFONO
BLANCO

SILLA DE VISITA

ARCHIVERO
CAFE DOS
GAVETAS
IMPRESORA
BROTHER DCP-
T700W
FOTOCOPIADO
RAE
IMPRESORA
LASER JET
M1120

CPU, TECLADO,
MOUSE (LANIX)
Y MONITOR (HP)

SILLA DE
VISITA
GUITARRA
ACUSTICA
SILLA DE
VISITA

SILLA
EJECUTIVA
TERRACOTA
SILLA DE
VISITA
SILLON
EJECUTIVO
TAPIZADO EN
TELA COLOR
NEG

ARCHIVERO
DOS GAVETAS
NOGAL CLARO
ESCRITORIO EN
PANEL DE 1.20
X 60 NEGRO
PIZARRON
BLANCO
GUITARRA
ACUSTICA
ANAQUEL 2MTS
X 85 CMX30

ANAQUEL 2MTS
X 85 CMX30

MARCA

MITZU

CITY CLUB

S/IM

S/IM

HP

S/IM

CITY CLUB

S/IM

CITY CLUB

OFFICE DEPOT

CITY CLUB

S/IM

OFIKOR

S/IM

S/IM

S/IM

MUEBLES
METAL

MUEBLES
METAL

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO

68465

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

MARCA

ANAQUEL 2MTS MUEBLES
METAL

X 85 CMX30

MESA PARA

MAESTRO DE
1200*600*750
CON CUBIER

MESA PARA

MAESTRO DE
1200*600*750
CON CUBIER

MESA PARA
MAESTRO DE
1200*600*750
CON CUBIER

MESA PARA
MAESTRO DE
1200*600*750
CON CUBIER

MESA PARA
MAESTRO DE
1200*600*750
CON CUBIER

SILLA FIJA CON

ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON

ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON

ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON

ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON

ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON

ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

MARCA

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

SILLA FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

MARCA

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

B&L

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

95

96

97

98

99

100
101

102

103
104
105
106

107

108

109

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

COMPUTADORA
DE ESCRITORIO

A CERSPIRE
MOD

MARCA

A CERSPIRE

COMPUTADORA A C E R SPIRE

DE ESCRITORIO

A CERSPIRE
MOD

97 SILLA
FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

98 SILLA
FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

99 SILLA
FIJA CON
ESTRUCTURA
TUBULAR
OVALADA

ACCESS POINT
UNIFI

ACCESS POINT
UNIFI
GUITARRA
ACUSTICA

KIT DIDACTICO

KIT DIDACTICO
KIT DIDACTICO
KIT DIDACTICO

ARCHIVERO
PEDESTAL CON
2 CAJONES
PAPELERO

PALOMERA
80*40*40
ABIERTA EN
PANEL ART
COLOR

PALOMERA
80*40*40
ABIERTA EN
PANEL ART
COLOR

B&L

B&L

B&L

PLAZA BELLA

PLAZA BELLA

S/IM

HABILIDADES
HABILIDADES
HABILIDADES
HABILIDADES
B&L

B&L

B&L

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

1459

1459

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE
RE
RE
RE
RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122
123
124
125

126

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

ESCRITORIO
ESTUDIANTIL
HALL, CRISTAL
TEMPLAD

ESCRITORIO EN
L, CRISTAL
TEMPLADO
COLOR GRI

ESCRITORIO
ESTUDIANTIL
HALL, CRISTAL
TEMPLAD

ESCRITORIO
ESTUDIANTIL
HALL, CRISTAL
TEMPLAD

ESCRITORIO
ESTUDIANTIL
HALL, CRISTAL
TEMPLAD

MESA PARA
IMPRESORA EN
PANEL COLOR
NEGRO

GUITARRA
ACUSTICA
GUITARRA
ACUSTICA
BASCULA
METALICA CON
ALTIMETRO DE
160 KG BL

FRIGOBAR GE
COLOR: PLATA
CON NEGRO
CONSOLA
ANALOGA 16
CANALES
SNAKE MEDUSA
12 CANALES, 4
RETORNOS, 25
MET

MODULO
COLOR VERDE
MODULO
COLOR VERDE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR BEIGE

MARCA

OFFICCE MAX

OFFICCE MAX

OFFICCE MAX

OFFICCE MAX

OFFICCE MAX

OFFICE DEPOT

S/IM

S/IM

S/IM

GENERAL
ELECT

MUSIC CLUB

FEEDBACK

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

8454-12

SIN NUMERO

6172400N

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140

141

142
143
144

145

146

147

148

149

150

151

TIPO DE
POSESION

DESCRIPCION
DEL BIEN

MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR VERDE
MODULO
COLOR CAFE
MODULO
COLOR CAFE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR CAFE
MODULO
COLOR BEIGE
MODULO
COLOR CAFE
MODULO
COLOR CAFE
CENTRO DE
MESA CAFE
CENTRO DE
MESA COLOR
VERDE
MODULO
COLOR VERDE
MODULO
COLOR VERDE
MODULO
COLOR VERDE
MODULO
COLOR VERDE
TELEFONO
UNILINEA
COLOR NEGRO
MESA PARA
IMPRESORA
GENERATION

ANAQUEL

ANAQUEL DE
1.50 DE ALTO
ANAQUEL DE
1.50 DE ALTO
FATAL VISION
BUDGET PACK,
PAQUETE DE
LENTES

MARCA

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

S/IM

PANASONIC

OFFICE DEPOT

S/IM
S/IM

S/IM

FATAL VISION

MODELO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO

NUM. DE SERIE

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO

KX-TS550

SIN NUMERO

SIN NUMERO
SIN NUMERO

SIN NUMERO

S/N

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE
RE

RE

RE

RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

152

153

154

155

1164
1197
1198
1218
1222
4065
7548
9735
9760
9761
11204
11245
24878
24923
25225
28014
28015
28019
28020
28023
28025
28026
28027
28029
28030
28032
28033
28040
28041
28042

TIPO DE
POSESION

Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
CcoO
Cco
Cco
Cco
CcO
Cco
CcO
Cco
CcO
Cco
CcoO
Cco
CcoO
Cco
CcO
Cco
CcO
Cco
CcO
Cco
CcO
Cco
CcO
Cco
CcO

DESCRIPCION

DEL BIEN MARCA

LAPTOP HP 14- HP
CKOO01LA

LAPTOP HP HP
CKOO01LA
NEGRA

KIT CAMARA
CANON CON
LENTE +EF-S 18-
55MM - EF

KIT DE
MARIHUANA/TH
C FATAL VISION
STARTER

CANNON

FATAL VISION

PIZARRON ACRIL S/M
SILLON SEMI-EJE S/M
PAPELERA ACRII S/M
PERFORADORA | ACME
ARCHIVERO METS/M
ESCRITORIO ME’' S/M
MESA DE TRABA S/M
SILLA SECRETAF S/M
ESCRITORIO 1.2(S/M
ESCRITORIO 1.2(S/M
PERFORADORA | PEGASO
ROTAFOLIO INDI' S/M

LAPTOP PROCESHEWLETT PACK S/M
MPRESORA LASEHEWLETT PACK P1102W

EXTINTOR DE PC S/M

(2) DOS MODUL(COMPLET
(2) DOS MODULC COMPLET
1 PLANTA DE LU; S/M
EQUIPO DE SONIS/M

1 CAMARA DE VII SONY

1 SALA TIPO LOL S/M

1 MESAS DE CENS/M

1 MESAS DE CENS/M

1 LAPTOP HP G4 HP

1 LAPTOP HP G4 HP

1 MICROFONOS | SHURE

1 MICROFONOS | SHURE

MODELO NUM. DE SERIE
SINNUMERO  5CG83607RP
SINNUMERO  5CG93572X8

SINNUMERO  S/N

SINNUMERO  SIN

2001 SIN
2001 S/IN
2001 SIN
2001 S/IN
2001 SIN
2001 S/IN
2001 SIN
2002 S/IN
2002 SIN
2002 SIN
2003 SIN
2003 SIN
5CB4180FN9
VND3F83835
S/IM SIN
SIM SIN
S/IM SIN
SIM SIN
S/IM SIN
DCR-SX22/BN/S S016961849
S/IM SIN
SIM SIN
S/IM SIN

GA-2306LA SIN
GA-2306LA S/N
BLX14/PG85-K12 S/N
BLX14/PG85-K12 S/N

1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/M
1 SILLA PLASTIC. S/IM

SIM SIN
S/IM S/N
SIM SIN

ESTADO DEL BIEN

RE

RE

RE

RE
RE
RE
RE
RE

RE

RE
RE
RE
RE
RE

RE
RE
RE

RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

28043
28044
28045
28046
28047
28048
28049
28050
28051
28052
28053
28054
28055
28056
28057
28058
28059
28060
28061
28062
28063
28064
28065
28066
28067
28068
28069
28070
28071
28072
28073
28074
28075
28076
28077
28078
28079
28080
28081
28082

TIPO DE
POSESION

Cco
CcO
Cco
(6]
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco

DESCRIPCION
DEL BIEN

1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/M
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/M
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/M
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/M

MARCA

MODELO

S/IM
SIM
SIM
SIM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM
SIM
S/IM

NUM. DE SERIE

SIN
SIN
SIN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
S/N
SIN
SIN
SIN
S/N
SIN
S/N

ESTADO DEL BIEN

RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

28083
28084
28085
28086
28087
28088
28089
28090
28091
28092
28093
28094
28095
28096
28097
28098
28099
28188
28189
28190
28197
28199
28200
28201
28202
28252
28338
28515
28659
28660
28661
28662
28664
28665
28666
28667
28668
28669
28702
28703

TIPO DE
POSESION

Cco
CcO
Cco
(6]
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco
Cco

DESCRIPCION
DEL BIEN

1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 SILLA PLASTIC. S/IM
1 MULTICONTAC S/M
1 MULTICONTAC S/M
1 MULTICONTAC S/M
30 M2 DE PISO TS/M
1 LUCES ROBOTI S/M
1 BASE PARA PR S/IM

MARCA

EQUIPO DE SONIMITZU

1 IMPRESORA A HP
1 (UNA) ESCALEF S/M

UNA MOCHILA P/ NOVA

1 PANTALLAS LCS/M
MULTIFUNCIONA HP

MICROFONO INA SHURE
MICROFONO INA SHURE

PANTALLA LED5LG

PROYECTOR PO EPSON

MAQUINA DE HU S/M
MAQUINA DE HU S/M

BAFFLE Dxrl2 YAMAHA

BAFFLE Dxrl2 YAMAHA
MEZCLADORA DI YAMAHA

CABLECABLES P S/M
CABLECABLES P S/M

MODELO

S/IM

SIM

SIM

SIM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM

S/IM

SIM
MIX-2306USB
SIM

S/IM

SIM

S/IM

PRO X476DW
WIRELESS
WIRELESS
WEB OS TV
DX127

S/IM

SIM

DXR2
DXR2
MG12XU
SIM

S/IM

NUM. DE SERIE

SIN
SIN
SIN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
S/IN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
J3VG6XB062F
S/N
SIN
SIN
SIN
S/N
SIN
S/N

ESTADO DEL BIEN

RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE

RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE

RE
RE

RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE




CARACTERISTICAS

NUM. DE
INVENTARIO

28704
28705
28922
32524
36015

TIPO DE
POSESION

Cco
CcO
Cco
(6]
Cco

DESCRIPCION
DEL BIEN

CABLECABLES P S/M
CABLECABLES P S/M
REMOLQUE CON S/M
TVLED-LCDLGLLG

MULTICONTACT(S/M

MARCA

MODELO

S/IM
SIM
SIM
LH575A
SIM

NUM. DE SERIE

SIN
SIN
SIN
SIN
S/IN

ESTADO DEL BIEN

RE
RE
RE
RE
RE




